JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS
ANO XXXIX Publicação Semanal Terça Feira, 22 de dezembro de 2015.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE CONVITE Nº. 002/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal

de Riacho dos Cavalos/Pb, instituída pela Portaria nº
001/2015 de 02 de Janeiro de 2015, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento
dos interessados que fará realizar licitação na modalidade

CONVITE, Tipo menor preço, regida pela Lei nº. 8.666 de
21 de Junho de 1993, e alterações posteriores, bem como
pelas disposições contidas no presente instrumento
convocatório.

O recebimento dos envelopes lacrados contendo os
DOCUMENTOS, de habilitação, e as PROPOSTAS de preços será
realizado no dia 30/12/2015, as 09h00min, na sala de licitações

desta Câmara.

Poderão participar desta licitação Pessoas Físicas e
Jurídicas inscritas na sessão de cadastramento de

fornecedores e prestadores de serviços desta Câmara, bem
como se estenderá aos demais cadastrados em outros
órgãos ou entidades da Administração Pública, e as que
atenderem a todas as condições exigidas para

cadastramento até 24 (vinte e quatro) horas antes da
apresentação das propostas, Art. 22, parágrafo 3º da Lei
8.666/93.

A presente licitação tem por objeto a Contratação dos Serviços
de Digitalização de Documentos desta Câmara Municipal para
o exercício de 2016.
O Convite de Nº. 002/2015, do Processo Nº. 002/2015,

contendo maiores informações, encontra-se a disposição dos
interessados, na sala de licitação desta Câmara, no horário
das 08h00min às 13h00min, de segunda a sexta feira.

Riacho dos Cavalos/Pb, 21 de Dezembro de 2015

A Comissão

Maria Aparecida Gomes de Melo

Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS
AVISO DE LICITAÇÃO

(Lei 8.666/93 e 8.883/94 Art. 21)

Modalidade da Licitação: Carta Convite – Edital nº

003/2015.
Objetivo: Locação de Veículo Automotor estilo Passeio com
capacidade para 05 ocupantes destinado a demanda dos

Serviços de Viagens para esta Câmara Municipal para o período
de Janeiro a Dezembro de 2016.
Regime de Pagamento: Mensalmente, mediante documentação
de cobrança devida.

Tipo de Licitação: Menor preço.
Abertura de Envelopes: 30 de Dezembro de 2015, às 11:00
horas, na sede da Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos-PB.
Local para informações: Na sala da Secretaria de Administração

desta Câmara Municipal.

Publicado em, 21 de Dezembro de 2015.

Maria Aparecida Gomes de Melo

Presidente da CPL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE CONVITE Nº. 004/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Riacho dos Cavalos/Pb, instituída pela Portaria nº 001/2015 de 02
de Janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que fará realizar
licitação na modalidade CONVITE, Tipo menor preço, regida pela Lei
nº. 8.666 de 21 de Junho de 1993, e alterações posteriores, bem
como pelas disposições contidas no presente instrumento

convocatório.

O recebimento dos envelopes lacrados contendo os DOCUMENTOS,
de habilitação, e as PROPOSTAS de preços será realizado no dia

30/12/2015, as 13h00min, na sala de licitações desta Câmara.

Poderão participar desta licitação Pessoas Físicas e Jurídicas
inscritas na sessão de cadastramento de fornecedores e prestadores

de serviços desta Câmara, bem como se estenderá aos demais
cadastrados em outros órgãos ou entidades da Administração
Pública, e as que atenderem a todas as condições exigidas para

cadastramento até 24 (vinte e quatro) horas antes da apresentação
das propostas, Art. 22, parágrafo 3º da Lei 8.666/93.

A presente licitação tem por objeto a Contratação dos Serviços de

Assessoria Administrativa e Locação de Software Contábil junto a
Câmara Municipal para o exercício financeiro de 2016.

O Convite de Nº. 004/2015, do Processo Nº. 004/2015, contendo

maiores informações, encontra-se a disposição dos interessados, na sala
de licitação desta Câmara, no horário das 08h00min às 13h00min, de
segunda a sexta feira.

Riacho dos Cavalos/Pb, 21 de Dezembro de 2015

A Comissão

Maria Aparecida Gomes de Melo
BPresidente da CPL